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REPUBLIKA B sHOaI1PpEmist

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGIISE

Nr. J22¢ Prot. Tirané, mé 09 .12 2016

VENDIM Nr. 129, daté 22.11.2016

Né mbéshtetie t& Ligjit Nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), VKM Nr. 725, daté 21.05.2008 "Pér pérbérjen, funksionimin, kompetencat dhe
ményrén e shpérblimit t& anétaréve t& Késhillit Kombétar t& Arkeologjisé" (i ndryshuar),
Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr. 13 t& datés 22.11.2016, pasi shqyrtoi
Kérkesén pér shqyrtim t& propozimit t& subjektit "Berat Trade"sh.p.k., né lidhje me segmentin
¢ kolektorit, t& zbuluar gjaté zbatimit t& projektit "Objekt me funksione tregtare " godina e
ish Markatés, Berat, depozituar prané ASHA nga IMK,

VENDOSI:

i

1. Té dokumentohet nga ASHA kolektori, né segmentin e zbuluar gjaté zbatimit & projektit
"Objekt me funksione tregtare " godina e ish Markat&s, Berat, m& pas € devijohet, sipas
zgjidhjes teknike, e cila t& shqyrtohet n& KKR.

2. Projekti "Objekt me funksione tregtare" godina e ish Markatés, Berat, i cili pasqyron
propozimin e subjektit "Berat Trade" sh.p.k., né lidhje me segmentin e kolektorit, t&
zbuluar gjaté zbatimit t& tij, t& kalojé pér shqyrtim né Késhillin Kombétar t& Restaurimeve.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

4. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.
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Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu", Nr. 76, Tiran&
Tel: ++355 04 45 35 855
email: sekretaria.kka@asha.gov.al
Website: asha.gov.al




